
開催日 令 和 ５ 年 12 月 25 日

会　場 焼 津 市 総 合 体 育 館
U20 グレコローマン

階級 1 位 2 位 3 位 3 位

郡山煌命 山﨑陸 石神葵陸 味元陽

沼津城北 飛龍 藤枝北 若狭東

佐藤聖優 影山魁 稲岡力空 髙木昇

いなべ総合 敦賀気比 高岡向陵 名古屋工業

古谷優虎 内山龍飛 寺谷啓汰 藤田大翔

加茂農林 星城 鳥羽 岐阜工業

小菅慶士 亀平生龍 髙池秀斗

飛龍 吉原工業 小諸

奥山快士 板倉大河

焼津中央 若狭東

両角光 鈴木麗空歩 平下大翔

小諸 稲取 岐南工業

丹下愛大 古賀一颯 村上昂平 上野聖知

星城 吉原工業 若狭東 中津商業

鈴木空斗

名古屋工業

令和５年度ＪＯＣ杯ジュニアオリンピック大会東海・北信越地区大会

55 kg級

60 kg級

63 kg級

130 kg級

87 kg級

72 kg級

77 kg級

82 kg級


